
UCHWAŁA NR VI/88/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 17 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz określenia warunków 

i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/521/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Deklaracja wraz z załącznikami określonymi w § 1 może być przesłana przez właścicieli nieruchomości 
w formie elektronicznej za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
ePUAP (www.epuap.gov.pl).”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Deklaracja i załączniki określone w § 1 niniejszej uchwały przesyłane w formie elektronicznej mogą być 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34A4BDB3-3C02-45B4-85F0-59A1522687F4. Podpisany

 
 

 

  
  

  
 

 
  
  

 
 

  
     

      
    

 

 

       
   

 

 

       
 

  

     
 

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/88/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


